
DODATEK Č. 12
K MANDÁTNÍ SMLOUVĚ

o obstarání správy nemovitostí a výkonu dalších práv a povinností spojených s předmětem Smlouvy,
uzavřené dle ustanovení §§ 566 až 577 obchodního zákoníku dne 3.1.2005 včetně dodatku č. 1 ze
dne 21.7.2005, dodatku č. 2 ze dne 18.10.2011, dodatku č. 3 ze dne 14.2.2012, dodatku č. 4 ze dne
23.1.2013, dodatku č. 5 ze dne 18.2.2014, dodatku č. 6 ze dne 27.1.2015, dodatku č. 7 ze dne
24.2.2016, dodatku č. 8 ze dne 14.2.2017, dodatku č. 9 ze dne 13.2.2018, dodatku č. 10 ze dne
26.2.2019 a dodatku č. 11 ze dne 29.1.2020
který uzavřeli:

1. Město Žďár nad Sázavou se sídlem Žižkova 227/1, 591 01 Žďár nad Sázavou,
zastoupené starostou Ing. Martinem Mrkosem, ACCA
IČO 295841
DIČ CZ00295841
bank.spojení : Komerční banka, pobočka Žďár nad Sázavou
číslo účtu :

dále jen Mandant
a

2. Ing. Ivan Augustin, podnikající pod obchodním jménem Ivan Augustin - INVESTSERVIS, se
sídlem Malínského 849, 582 22 Přibyslav,
IČO 10114751
DIČ CZ510924211
dále jen Mandatář

dále jen mandátní smlouva

Shora uvedené smluvní strany se dohodly, že mandátní smlouva se s účinností od 1.3.2020
mění následovně:

Článek 6. Odměna Mandatáře a podmínky pro změnu sjednané odměny bod. 1.4.
79,28 Kč za spravovanou jednotku měsíčně bez DPH, která bude k této částce připočtena v zákonem
stanovené výši.
Měsíční výše odměny je dle počtu spravovaných jednotek stanovena násobkem částky 79,28 Kč
(bez DPH) a aktuálního počtu spravovaných bytových jednotek a nebytových jednotek vč. garážových
stání

V ostatních ustanoveních zůstává mandátní smlouva nezměněna.

Tento dodatek č. 12 byl schválen radou města Žďáru nad Sázavou dne 1.2.2021

Dodatek č. 11 nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinnosti
dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.
Mandatář výslovně souhlasí s uveřejněním celého textu tohoto dodatku v registru smluv.
Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění v informačním systému veřejné správy - Registru smluv
zajistí Mandant.

Ve Žďáře nad Sázavou, dne 2.2.2021


